第80回 栃木県フィギュアスケート選手権大会 要 項

- 1. 主 催 栃木県スケート連盟
- 2. 競技期日 令和7年2月16日(日) 10:00~17:00(予定)
- 3. 競技会場 栃木県立日光霧降アイスアリーナ
- 4. 競技種目 〇 選手権シニアの部 (男女) 6級以上 (ISUシニア課題)

男子 FS 4分±10秒

女子 FS 4分±10秒

○ 選手権ジュニアの部(男女)5級以上 (ISUジュニア課題)

男子 FS 3分30秒±10秒

女子 FS 3分30秒±10秒

○ Aクラス(男女) 4級以上 (ISUノービスA課題に準ずる)

男子 FS 3分±10秒

女子 FS 3分±10秒

O Bクラス(男女) 3級以上 (ISUノービスB課題に準ずる)

男子 FS 2分30秒±10秒

女子 FS 2分30秒±10秒

O Cクラス (男女) 2級以上 (ISU JS下位クラス2級に準ずる)

男女 FS 2分±10秒

○ Dクラス(男女) 1級以上 (ISU JS下位クラス1級に準ずる)

男女 FS 1分±10秒

〇 Eクラス (男女) 初級以上 (ISU JS下位クラス初級に準ずる)

男女 FS 1分±10秒

〇 Fクラス (男女) 無級以上 (ISU JS下位クラス無級に準ずる)

男女 FS 1分±10秒

- 5. 課 題 2024~2025年ISU及び(公財) 日本スケート連盟競技規定・ISU競技会課題による。
- 6. 参加資格 ・栃木県スケート連盟登録者または栃木県スケート連盟強化指定選手
 - ・栃木県内在住者

7. 申込方法 下記 URL 『(公財) 日本スケート連盟 HP「JSF マイページ」』より申し込む。

https://www.skatingjapan.jp/mypage/

8. 申込期間 令和7年1月20日(月)~1月26日(日)

※予定要素表は2月7日(金)23:59までにマイページより登録すること。

9. 参加料金 1名につき12,000円(参加選手名による銀行振込に限る)兄弟は1人ずつ

〈振込先〉足利銀行 日光支店 普通 5027292

口座名義:栃木県スケート連盟 総務 岡本直美

- 10. 音楽 CDのみ (リンクサイドに予備のCDを持参すること。)
- 11. 表 彰 各種目 1位にメダル 1位から3位に賞状を授与

- 12. その他 ①滑走順は、大会関係者により事前抽選で決定する。
 - ②タイムスケジュール等の詳細は、抽選後、滑走順と合わせて日本スケート連盟HPに掲載する。
 - ③参加者は別紙「大会参加のための同意書」(HPよりダウンロード)を提出すること。
 - ④各自にてスポーツ障害保険に必ず加入すること。
 - ⑤万が一の怪我等に備えて保険証を持参すること。